ATA DE COLAÇÃO DE GRAU do Curso Superior de Tecnologia em Design de Moda do câmpus

Gaspar. Aos quatro dias do mês de março de dois mil e vinte três, às dezenove horas, no auditório

do câmpus Gaspar, localizado na rua Adriano Kormann, 510, Bela Vista –Gaspar/SC, com a

presença do pró-reitor de Desenvolvimento Institucional, Jesue Graciliano da Silva, representando o

reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina (IFSC), Maurício

Gariba Júnior, da diretora do câmpus Gaspar, professora Ana Paula Kuczmynda da Silveira, da

coordenadora do Curso Superior de Tecnologia em Design de Moda, professora Andressa Schneider

Alves, e da paraninfa de turma, professora Bruna Lummertz Lima, realizou-se a cerimônia de

Colação de Grau dos formandos do Curso Superior de Tecnologia em Design de Moda do câmpus

Gaspar. Neste ato foi conferido o Grau de tecnólogo em Design de Moda aos(às) graduados(as):

Cássia Valéria de Souza, Dariane Ribeiro Borges, Eduarda dos Santos, Elisângela Monteiro da

Silva, Emily August França Belli, Francieli da Silva dos Santos, Francielli Caroline Poffo Cunha,

Iago Vinícius Waltrick, Kalyl Everton Ossami, Kariana Ribeiro Borges, Maria Luisa Mognon,

Murilo de Oliveira Nunes, Natalie Duarte da Silva, Rosicléia Melori Ribeiro Borges e Samantha

Ribeiro Lopes. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a cerimônia da qual eu Daiane de Souza

Carvalho lavrei a presente ata, que após lida e aprovada, será assinada por mim e pela direção-geral

do câmpus Gaspar.

Ana Paula Kuczmynda da Silveira:

Daiane de Souza Carvalho:

1 de 1
Instituto Federal de Santa Catarina

Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

		2023-03-15T09:15:29-0300

		2023-03-17T13:16:22-0300